
V Kadencja  
XVIII Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 148/V/2021 
Krajowej Rady Diagnostów laboratoryjnych z dnia 29 lipca 2021 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 57/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  
z 7 czerwca 2019 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania rekomendacji 

POCT 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 866) w związku z §6 Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
14 stycznia 2019 roku w sprawie Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych i 
działając zgodnie z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm., Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 57/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 7 czerwca 2019 roku 
w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania rekomendacji POCT zmienia się §1 ust. 2 w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Do składu Zespołu określonego w ust.1 powołuje się następujące osoby: 
1) Arkadiusz Wnuk 
2) Dawid Radziszewski 
3) Alicja Utracka 
4) Tomasz Anyszek 
5) Alina Niewiadomska”  

§ 2 
W związku ze zmianą opisaną w §1 przyjmuje się tekst jednolity Uchwały Nr 57/V/2019 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 29 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 
1) za uchwałą –28 
2) przeciw uchwale –0 
3) wstrzymało się –1 
 
 

     Sekretarz KRDL                              Prezes KRDL 
(-) Dorota Krawiecka                                        (-) Alina Niewiadomska  



Załącznik – Tekst jednolity Uchwały Nr 57/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
7 czerwca 2019 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania rekomendacji POCT, 
zmienionej Uchwała Nr 136/V/2021 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 29 kwietnia 
2021 roku oraz Uchwała Nr 148/V/2021 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 29 
listopada 2021 roku 
 
V Kadencja  
V Posiedzenie KRDL  
 

Uchwała Nr 57/V/2019 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 7 czerwca 2019 roku 
w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania rekomendacji POCT 

 
 
Na podstawie art. 47 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 
r., poz. 2245) w związku z ust. 2 pkt 6 programu działania Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
w latach 2019-2022 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 27/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie programu działania Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych w latach 2019-2022, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje:  
 

§1 
 

1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania rekomendacji POCT.  

2. Do składu Zespołu określonej w ust.1 powołuje się następujące osoby:  

1) Arkadiusz Wnuk 
2) Dawid Radziszewski 
3) Alicja Utracka 
4) Tomasz Anyszek 
5) Alina Niewiadomska 

§2 
 

1. Zespół do spraw opracowania rekomendacji POCT zobowiązany jest opracować projekt 
rekomendacji dotyczących POCT w terminie określonym na pierwszym posiedzeniu Zespołu.  

2. Po opracowaniu projektu, o którym mowa w ust. 1, Przewodniczący Zespołu przedstawi 
przedmiotowy projekt na posiedzeniu Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych.  

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


